[bookmark: _Hlk142489322][bookmark: _GoBack]Генеральному директору
ООО «Название»
Фамилия И. О.
От должность
Фамилия И. О.

Заявление
[bookmark: _Hlk105058251]На основании статьи 185.1 ТК РФ, прошу предоставить мне выходной день «____»__________20__ с сохранением среднего заработка и рабочего места в организации с целью прохождения диспансеризации в Наименование медучреждения по адресу ________________________________________________
«____»__________20__                                                                              Фамилия И. О.

Подпись